THÔNG BÁO

Về việc nhận Bằng tốt nghiệp THPT năm 2023

Trường THPT Tân Thông Hội thông báo về việc nhận bằng Tốt nghiệp

THPT cho học sinh niên khóa 2020-2023 đã tốt nghiệp năm 2023 như sau:

1. Thời gian nhận bằng tốt nghiệp: Từ ngày 27 tháng 3 năm 2024 đến

ngày 27 tháng 4 năm 2024.

- Sáng từ: 7h30 đến 11h00;

- Chiều từ: 13h30 đến 16h00;

- Phát tất cả các ngày trong tuần (trừ ngày Chủ nhật).

2. Địa điểm nhận bằng tốt nghiệp: Phòng Giáo vụ Trường THPT Tân

Thông Hội (liên hệ cô Hường).

3. Một số lưu ý khi đi nhận bằng tốt nghiệp:

Vì tính chất quan trọng của Bằng tốt nghiệp nên nhà trường yêu cầu học

sinh, phụ huynh như sau:

- Trường hợp 1: Học sinh đến nhận bằng: mang theo CCCD (bản gốc).

- Trường hợp 2: Phụ huynh đến nhận thay:

+ Mang theo Giấy ủy quyền của học sinh có xác nhận của UBND phường

(xã) nơi cư trú.

+ Phụ huynh mang theo CCCD (bản gốc).

- Khi nhận bằng phải:

+ Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp;

+ Ký, ghi rõ họ tên vào “Sổ đăng bộ và cấp phát bằng tốt nghiệp"./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo;

- Học vụ;

- Website Trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Châu Văn Khoăn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TÂN THÔNG HỘI

Số:         /TB-THPT TTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

		2024-03-27T17:15:14+0700

		2024-03-27T17:17:16+0700

		2024-03-27T17:19:15+0700

		2024-03-27T17:19:15+0700

		2024-03-27T17:19:15+0700

		2024-03-27T17:19:15+0700